ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

БОГДАНОВИЧСКОЕУПРАВЛЕНИЕ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Богданович

О внесении изменений в приказ от 26.05.2016 № 53 «О внесении изменений в
Регламент территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Богдановичского
управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наименование приказа территориального отраслевого исполнительного
органа государственной ва1асти Свердловской области Богдановичского

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от

26.05 .2016 № 53 «О внесении изменений в Регламент территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствию>

после слов «Министерства агропромышленного комплекса и продовольствию>

дополнить словами «Свердловской области, утвержденный приказо;\1

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

С вердловской области - Богдановичского управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

11родовольствия Свердловской области от 29.02.2016 № 21»;
2. Пункт 1 приказа территориального отраслевого исполнительного органа

J 'ОСУ дарственной власти Свердловской области - Богдановичского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от

26.05 .2016 No 53 «О внесении изменений в Регламент территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

(

2

про.=ювольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия»

из.1ожить в следующей редакции:

« 1 . Внести в Регламент территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области Богдановичского

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

утвержденный приказом территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от

29.02.2016 № 21 «О Регламенте территориального отраслевого исполнительного
органа государственной власти Свердловской области Богдановичского

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(~V\VW.praYo.gov66.ш), 2016, 02 марта, № 7399), следующее изменение:».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портаJ1е
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления , К.А.Сизиков

		2016-08-10T13:47:09+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"